
ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 049/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FLUIDOTERAPIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

FLUIDOTERAPIA 60 UNIDADE 84,90

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FLUIDOTERAPIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

FLUIDOTERAPIA 60 UNIDADE 84,00

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - DIARIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

DIARIA 80 UNIDADE 99,90

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - DIARIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

DIARIA 80 UNIDADE 98,00

Lote 3
Lote 3



Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - INTERNAÇÃO COM MEDICAÇÃO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

INTERNAÇÃO COM MEDICAÇÃO 80 UNIDADE 166,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - INTERNAÇÃO COM MEDICAÇÃO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

INTERNAÇÃO COM MEDICAÇÃO 80 UNIDADE 166,00

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - HEMOGRAMA - COLETA DE SANGUE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

HEMOGRAMA - COLETA DE SANGUE 80 UNIDADE 56,50

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - HEMOGRAMA - COLETA DE SANGUE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

HEMOGRAMA - COLETA DE SANGUE 80 UNIDADE 56,00

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - castração cão pequeno porte macho ( até 10 kg ) com medicação pós cirurgia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

castração cão pequeno porte macho ( até 10 kg ) com medicação pós cirurgia 20 UNIDADE 473,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283



Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - castração cão pequeno porte macho ( até 10 kg ) com medicação pós cirurgia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

castração cão pequeno porte macho ( até 10 kg ) com medicação pós cirurgia 20 UNIDADE 473,00

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - castração cão medio porte macho (11 até 25 kg , com medicação pós cirurgia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

castração cão medio porte macho (11 até 25 kg , com medicação pós cirurgia 24 UNIDADE 609,90

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - castração cão medio porte macho (11 até 25 kg , com medicação pós cirurgia

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

castração cão medio porte macho (11 até 25 kg , com medicação pós cirurgia 24 UNIDADE 609,50

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE MACHO ( 26 ATÉ 44 KG), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE MACHO ( 26 ATÉ 44 KG), COM
MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA 10 UNIDADE 713,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE MACHO ( 26 ATÉ 44 KG), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE MACHO ( 26 ATÉ 44 KG), COM
MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA 10 UNIDADE 713,00

Lote 8
Lote 8



Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - CASTRAÇÃO CÃO PEQUENO PORTE FÊMEA (ATÉ 10 KG), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO PEQUENO PORTE FÊMEA (ATÉ 10 KG), COM
MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA 20 UNIDADE 556,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - CASTRAÇÃO CÃO PEQUENO PORTE FÊMEA (ATÉ 10 KG), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO PEQUENO PORTE FÊMEA (ATÉ 10 KG), COM
MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA 20 UNIDADE 556,00

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

9 - CASTRAÇÃO CÃO MEDIO PORTE FÊMEA (11 ATÉ 25 KG), COM MEDICAÇÃO PÓIS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO MEDIO PORTE FÊMEA (11 ATÉ 25 KG), COM
MEDICAÇÃO PÓIS CIRURGIA 20 UNIDADE 859,90

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

9 - CASTRAÇÃO CÃO MEDIO PORTE FÊMEA (11 ATÉ 25 KG), COM MEDICAÇÃO PÓIS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO MEDIO PORTE FÊMEA (11 ATÉ 25 KG), COM
MEDICAÇÃO PÓIS CIRURGIA 20 UNIDADE 859,50

Lote 10
Lote 10

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

10 - CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE FÊMEA (26 ATÉ 44 KG), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE FÊMEA (26 ATÉ 44 KG), COM 8 UNIDADE 1.033,00



MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA.

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

10 - CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE FÊMEA (26 ATÉ 44 KG), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRAÇÃO CÃO GRANDE PORTE FÊMEA (26 ATÉ 44 KG), COM
MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA. 8 UNIDADE 1.033,00

Lote 11
Lote 11

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

11 - SUTURAS SIMPLES/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS SUTURA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SUTURAS SIMPLES/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS SUTURA 20 UNIDADE 289,90

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

11 - SUTURAS SIMPLES/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS SUTURA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SUTURAS SIMPLES/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS SUTURA 20 UNIDADE 289,50

Lote 12
Lote 12

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

12 - SUTURAS DE ALTA COMPLEXIDADE/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS SUTURA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SUTURAS DE ALTA COMPLEXIDADE/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS
SUTURA 10 UNIDADE 409,90

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

12 - SUTURAS DE ALTA COMPLEXIDADE/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS SUTURA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SUTURAS DE ALTA COMPLEXIDADE/CURATIVOS, COM MEDICAÇÃO PÓS 10 UNIDADE 409,50



SUTURA

Lote 13
Lote 13

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

13 - PROCEDIMENTOS CIRURGICOS SIMPLES (RETIRADA DE NÓDULOS SIMPLES, MIÍASE), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PROCEDIMENTOS CIRURGICOS SIMPLES (RETIRADA DE NÓDULOS
SIMPLES, MIÍASE), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA 10 UNIDADE 523,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

13 - PROCEDIMENTOS CIRURGICOS SIMPLES (RETIRADA DE NÓDULOS SIMPLES, MIÍASE), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PROCEDIMENTOS CIRURGICOS SIMPLES (RETIRADA DE NÓDULOS
SIMPLES, MIÍASE), COM MEDICAÇÃO PÓS CIRURGIA 10 UNIDADE 523,00

Lote 14
Lote 14

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

14 - PROCEDIMENTOS CIRURGICOS COMPLEXO (AMPUTACAO, CAUDECTOMIA), COM MEDICACAO POS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PROCEDIMENTOS CIRURGICOS COMPLEXO (AMPUTACAO,
CAUDECTOMIA), COM MEDICACAO POS CIRURGIA 10 UNIDADE 776,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

14 - PROCEDIMENTOS CIRURGICOS COMPLEXO (AMPUTACAO, CAUDECTOMIA), COM MEDICACAO POS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PROCEDIMENTOS CIRURGICOS COMPLEXO (AMPUTACAO,
CAUDECTOMIA), COM MEDICACAO POS CIRURGIA 10 UNIDADE 776,00

Lote 15
Lote 15

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado



Descrição Comprador

15 - CASTRACAO DE GATO FEMEA MEDIO PORTE ATE 20 KG COM MEDICACAO POS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRACAO DE GATO FEMEA MEDIO PORTE ATE 20 KG COM
MEDICACAO POS CIRURGIA 20 UNIDADE 456,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

15 - CASTRACAO DE GATO FEMEA MEDIO PORTE ATE 20 KG COM MEDICACAO POS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRACAO DE GATO FEMEA MEDIO PORTE ATE 20 KG COM
MEDICACAO POS CIRURGIA 20 UNIDADE 456,00

Lote 16
Lote 16

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

16 - CASTRACAO DE GATO MEDIO PORTE ATE 20 KG COM MEDICACAO POS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRACAO DE GATO MEDIO PORTE ATE 20 KG COM MEDICACAO POS
CIRURGIA 20 UNIDADE 549,90

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

16 - CASTRACAO DE GATO MEDIO PORTE ATE 20 KG COM MEDICACAO POS CIRURGIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CASTRACAO DE GATO MEDIO PORTE ATE 20 KG COM MEDICACAO POS
CIRURGIA 20 UNIDADE 549,50

Lote 17
Lote 17

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

17 - SERVICO VETERINARIO CONSULTA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SERVICO VETERINARIO CONSULTA 30 UNIDADE 105,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado



Descrição Comprador

17 - SERVICO VETERINARIO CONSULTA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SERVICO VETERINARIO CONSULTA 30 UNIDADE 106,00

Lote 18
Lote 18

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

18 - Coleta de Exame para Triagem de Leishmaniose Visceral Canina (materiais inclusos: luvas descartáveis

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Coleta de Exame para Triagem de Leishmaniose Visceral Canina (materiais
inclusos: luvas descartáveis 500 UNIDADE 48,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

18 - Coleta de Exame para Triagem de Leishmaniose Visceral Canina (materiais inclusos: luvas descartáveis

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Coleta de Exame para Triagem de Leishmaniose Visceral Canina (materiais
inclusos: luvas descartáveis 500 UNIDADE 48,00

Lote 19
Lote 19

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

19 - Eutanásia canina -Peso do Cão 0 a 10 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina -Peso do Cão 0 a 10 kg 150 UNIDADE 199,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

19 - Eutanásia canina -Peso do Cão 0 a 10 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina -Peso do Cão 0 a 10 kg 150 UNIDADE 199,50

Lote 20
Lote 20

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19



Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

20 - Eutanásia canina Peso do Cão 10 a 20 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina Peso do Cão 10 a 20 kg 100 UNIDADE 246,67

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

20 - Eutanásia canina Peso do Cão 10 a 20 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina Peso do Cão 10 a 20 kg 100 UNIDADE 246,00

Lote 21
Lote 21

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

21 - Eutanásia canina -Peso do Cão 20 a 40 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina -Peso do Cão 20 a 40 kg 70 UNIDADE 296,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

21 - Eutanásia canina -Peso do Cão 20 a 40 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina -Peso do Cão 20 a 40 kg 70 UNIDADE 296,00

Lote 22
Lote 22

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

22 - Eutanásia canina Peso do Cão 40 a 60 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina Peso do Cão 40 a 60 kg 40 UNIDADE 343,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado



Descrição Comprador

22 - Eutanásia canina Peso do Cão 40 a 60 kg

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

Eutanásia canina Peso do Cão 40 a 60 kg 40 UNIDADE 343,00

Lote 23
Lote 23

Fornecedor: Centro Medico Veterinário Cuidar LTDA CNPJ/CPF: 22.919.394/0001-19

Email: clovis@biologo.bio.br Telefone: (31) 98920-9595

Data/hora de envio 19/04/2023 11:09:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

23 - SOROLOGIA PARA LEISHMANIOME METADO ELISA RIFI IMUNOFLURESCENCIA INDIRETA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SOROLOGIA PARA LEISHMANIOME METADO ELISA RIFI
IMUNOFLURESCENCIA INDIRETA 100 UNIDADE 196,00

Fornecedor: UPA PETS PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA CNPJ/CPF: 40.561.489/0001-95

Email: documentacaolicitacao@gmail.com Telefone: (37) 99831-9283

Data/hora de envio 24/04/2023 07:45:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

23 - SOROLOGIA PARA LEISHMANIOME METADO ELISA RIFI IMUNOFLURESCENCIA INDIRETA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SOROLOGIA PARA LEISHMANIOME METADO ELISA RIFI
IMUNOFLURESCENCIA INDIRETA 100 UNIDADE 196,00

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 15 de Maio de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)


